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رئیس قوه قضائیه: 

فساد کدام مدیر ثابت شده و با او برخورد نشده است؟

اگر کمک  های همه جانبه آمریکا 
نباشد، رژیم صهیونیستی در 

عرض چند روز فلج خواهد شد 
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شرایط در منطقه نگران کننده است به صورتی که احتمالا حتی خود آمریکایی ها 
هم نمی دانند منطقه به چه ســمت و ســویی در حرکت اســت. بــا این وجود 
صهیونیست ها  در نظر دارند جنگ خانه به خانه را در  غزه آغاز کنند. اقدامی که به 
نظر می رسد در صورت اصرار از سوی  اسرائیل سخت و خونبار خواهد بود و هرچند 
صدمات غیر قابل جبرانی به طرفین وارد خواهد آمد اما به نظر اسرائیلی ها لطمات 
زیادی را از این جنگ کوچه به کوچه و خانه به خانه خواهند خورد. واقعیت آن 
است که بنیامین نتانیاهو در شرایط کنونی دچار یک رسوایی ننگین شده است 
از این رو به دنبال آن است که این شکست را جبران کند. بنابر این بعید است در 
شــرایط کنونی با توجه به اینکه  صدمات زیادی به غزه وارد شده است جنگ به 

این سادگی ها به اتمام برســد از این رو احتمالا در روزهای آینده جنگ غزه به 
سمت و سوی آزاردهنده ای حرکت خواهد کرد. شــاید حتی غربی ها هم با این 
اقدام موافق نباشند چرا که دائما اعلام می کنند که نبرد غزه نباید به سایر نقاط 
در منطقه گسترش یابد و از سوی دیگر تنها اعلام می کنند که تجهیزات رزمی در 
اختیار  اسرائیل  قرار داده و هیچ دخالتی در این جنگ از نظر عملیاتی ندارند. از 
این روست که حتی دائما به تهران پیغام می دهند که دست به اقدامی در ارتباط 
با مساله غزه نزند و تلاش کند که گروه های محور مقاومت در سایر کشورها نیز 
بر آتش این نبرد نکوبند. این در حالی است که ایران نیز از قبل نشان داده است 
که  قصدی برای ورود به نبرد غزه ندارد. سیاســت فعلی ایران در برابر فلسطین 
سیاست قابل قبولی است چرا که از یک سو از فلسطینیان و حقوق آنها حمایت 
می کنیم و از سوی دیگر در تلاش هستیم جنگ غزه  به دلایل انسانی هر چه زودتر 
به آتش بس منتهی شود.  از سوی دیگر البته رسانه ها اعلام کرده اند که سیدحسن 
نصرالله در  جمعه در ارتباط با نبرد غزه سخنرانی خواهد کرد . هر مقدار پیش رویم 

به نظر غزه بیش از گذشته مورد توجه قرار خواهد گرفت.

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه در دیدار با اقشــار 
مختلف مردم کرمان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا و سردار قاسم ســلیمانی عنوان کرد: تنها یاد 
شهدا کافی نیســت بلکه باید هدف شــهدا را پاس 
بداریم زیرا ایثارگــران و خانــواده رنج های فراوان 
برده اند؛ بنابراین مسئولیت زیادی در برابر آنها داریم. 
غلامحسین محسنی اژه ای با اشاره به اتفاقاتی که در 
فلسطین در حال رخ دادن است، اظهار کرد: خانواده 
شهدا خوب می دانند که این بمباران و شرارت های 
جریان صهیونیســتی غاصب در تاریخ کم ســابقه 
اســت و طی چند روز چندین هزار کودک و زن را 
شــهید و هزاران نفر را مجروح کردند. مردم غزه در 
فشار بمباران ها هستند و همه محدودیت های )آب 
و برق، دارو و غذا( برای مردم غــزه اعمال کرده اند. 
اگر چه سردار دلها حاج قاسم ســلیمانی در بین ما 
نیست اما جایش خالی نیســت و روح ایشان در تک 
تک جریانات مقاومــت وجــود دارد و اگر خودش 
در صحنه حضور داشــت و مدیریت می کرد، بسیار 
لذت بخش بود. رئیس قوه قضائیــه در ادامه ضمن 
تبریک به ورزشــکاران کرمانی و خانواده آنها که در 
پاراالمپیک مدال کسب کرده اند، اظهار کرد: کسب 
مدال ورزشکاران جانباز و معلول که در رقابت های 
اخیر پاراآسیایی پرچم جمهوری اسلامی را به اهتزاز 
در آوردند و خانم محجبه ای که آنطور حضور یافت و 
کلماتی که افراد بر زبان آوردند، افتخارآمیز بود. وی 
در بخش دیگر سخنانش با اشــاره به سالروز شادت 
شهید فهمیده بیان کرد: ما مدیون شهید فهمیده ها 

هســتیم و این روز، روز نوجوان و روز دانش آموز نام 
نهاده شد و روز ۱۳ آبان را در پیش داریم و این روزها 
را باید قدر بدانیم. رئیس قــوه قضائیه افزود: آمریکا 
جنایات زیادی علیه کشــورهای مختلــف و ایران 
مرتکب شــده و امروز رژیم صهیونیستی با حمایت 
آمریکا این اقدامات را در غزه انجام می دهد. محسنی 
اژه ای با اشاره به ســخنان مولوی عبیدا... شهیکی 
نماینده سران طوایف استان کرمان اظهار کرد: توصیه 
وی به وحدت و اجتناب از تفرقه، آثار ایثارگری هاست. 
رئیس قوه قضائیه با اشاره به درخواست نماینده ولی 
فقیه در استان در خصوص شورای راهبردی عنوان 
کرد: به رئیس کل دادگســتری سفارش می کنم در 
جهت خدمت به مــردم و ارتقای اســتان و آرامش 
مردم و برخورد با ناهنجاری و مفاسد، استیفای حق 
همه مخصوصا حق مظلوم تلاش کنــد و هر مقدار 
اختیار قانونی دارد، ضمانت قانونی به مصوبات این 
شورا بدهد و مصوباتی که مربوط به بنده است اعلام 
کنید تا اختیارات را به شما بدهم. محسنی اژه ای با 
اشــاره به تفاهمنامه بین بنیاد شهید و قوه قضائیه، 
اظهار کرد: پیگیری کنید تا مفاد این تفاهمنامه در 
استان کرمان اجرا شــود. رئیس قوه قضائیه با اشاره 
به انتقال و جابه جایی زنــدان کرمان نیز گفت: جزو 
وظیفه و برنامه های دستگاه است که همه زندان هایی 
که درون شهرها قرار دارند به بیرون شهرها منتقل 
شــوند و برای این مهم نیاز به هماهنگی با برخی از 
دستگاه ها دارد. محسنی اژه ای با اعتقاد با مبارزه با 
مفاسد اقتصادی بیان کرد: مگر نمی گوییم که امنیت 

روانی جامعه باید حفظ شود، اما گاهی اوقات مطالبی 
بدون استناد گفته می شود که امنیت روانی جامعه 
برهم می خورد. رئیس قوه قضائیه با تاکید بر آن که 
رسیدگی به پرونده ها را اولویت بندی کردیم، تصریح 
کرد: بســیاری از بنادر را رفتم. گاهی یک کشتی و 
چند تن گندم یا نهاده های دامی به بندر آمده و اگر 
بماند فاسد می شود و هزینه بالایی به علت معطلی 
در بنادر به کشور تحمیل می کند که در این دو سال 
گام های بلندی در این زمینه برداشته شده تا از هدر 

رفت منابع پیشگیری شود. 
محسنی اژه ای تاکید کرد: کدام مدیری فسادش ثابت 
شده و با او برخورد نشده است؟ فرزندان معاون اول 
قوه قضائیه خلاف کردند و برخورد شد. این مقابله با 
فساد جزو افتخارات نظام است و هیچ ابایی در برخورد 
نداریم و هیچ تبعیضی نداریــم. رئیس قوه قضائیه 
تصریح کرد: باید ارتباط با نخبگان و دانشــجویان را 
بیش از این انجام دهیم هرچند با طیف های مختلف 
نخبگان و دانشجویان جلساتی داشته ایم.  محسنی 
اژه ای افزود: اگر ملاک ما قانون نباشــد و سلیقه ای 
عمل کنیم، تبعیض می شود و اگر بخشنامه و مقرری 
برخلاف قانون صادر شده اعلام کنید تا ابطال شود. 
رئیس قوه قضائیه عنوان کرد: امروز ناهنجاری های 
مختلف اجتماعی داریم مخصوصا در حیطه عفاف و 
حجاب، و بسیاری از این جرایم مشهود است و سال 
گذشته نیز عنوان کردم با قوانینی که در حال حاضر 
داریم نیروی انتظامی و دستگاه قضا می تواند با برخی 

ناهنجاری ها برخورد کند. 

ادامه یادداشت
بیش از 25 روز است که عملیات طوفان الاقصی آغاز شده و  

علیرغم برتری میدانی رزمندگان فلسطینی و ناکامی نیروهای 
مشترک آمریکا و رژیم صهیونیســتی برای حمله زمینی به 
غزه، کشتار وحشیانه مردم غیر نظامی همچنان ادامه دارد. ورود بیش 
از 5 هزارتن از نیروهای تفنگدار دریایی و دلتــا فورس آمریکا و ناتو 
برای کمک به ارتش شکست خورده اسرائیل نوعی لشکرکشی غربی 
به مردم غزه تلقی می شود. هدف نهایی آمریکا، رژیم صهیونیستی و 
غرب از طولانی کردن جنگ غزه تغییرکلی ساختار خاورمیانه، خلع 
سلاح نیروهای محور مقاومت و ایجاد حاشیه امن محیطی برای رژیم 
اسرائیل اســت. به موجب طرح مشــترک آمریکا و ناتو قرار است از 
رهگذر بمباران های مکرر غزه، اهالی این شهر ناچار به کوچ اجباری 
به کشورهای اطراف فلسطین اشغالی شوند. طی روزهای اخیر یک 
سلســله مشــوق هایی نیز به دولت مصر برای پذیرش اهالی غزه در 
صحرای سینا پیشنهاد شده از جمله کمک مالی ۱5 میلیارد دلاری 
آمریکا و اروپا به مصر که با مخالفت دولت مصر مواجه شد. لذا در حال 
حاضر نیروهای مشــترک آمریکا، رژیم صهیونیستی و ناتو در صدد 
هستند تا با یک حمله زمینی دقیق به غزه نیروهای حماس و جهاد 
اسلامی را به کلی خلع سلاح و تونل های زیر شهر غزه را تخریب کنند. 
هیچ راه حل دیگری برای رهبران سیاسی و فرماندهان نظامی اسرائیل 
قابل قبول نیست زیرا هدف مشترک آنان این است تا حیثیت ارتش 
اسرائیل را که در طوفان الاقصی آســیب جدی دیده با یک پیروزی 
نظامی در غزه بازســازی کنند حتی اگر به قیمت قتل عام اهالی این 
شهر تمام شود. اما در طرف دیگر معادله، نیروهای محور مقاومت قرار 
دارند که با افزایش کشتار مردم بی دفاع غزه و سکوت جامعه جهانی 
در برابر این فاجعه انسانی ناچارند به عرصه های میدانی غزه ورود پیدا 
کنند. ورود رســمی انصارالله یمن به درگیری غزه نشان می دهد که 
سایر نیروهای وابسته به محور مقاومت در آینده نزدیک خود را ملزم 
به حمایت از مردم بی دفاع غزه بدانند و وارد عرصه جنگ غزه شوند. 
سخنرانی سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در روز جمعه 
)فردا( قطعا حاوی پیام های مهمی خواهد بود که در پرتو آن شاکله 
جدید منطقه ترسیم خواهد شد. احتمال دارد که دبیرکل حزب الله 
لبنان در سخنرانی روز جمعه فرمان ورود حزب الله به درگیری های 
غزه را صادر کند که در آن صورت احتمال گسترش جنگ در منطقه 
افزایش خواهد یافت و جنــگ از کنترل بازیگران منطقه ای و جهانی 
خارج شود. در واقع آمریکا و ناتو و اسرائیل در صدد عملیاتی شدن یک 
»سایکس- پیکو« جدیدی در خاورمیانه هستند در حالی که محور 
مقاومت بنا به تجربه تاریخی تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهد داد تا 
ژئوپلیتیک منطقه به سود رژیم صهیونیستی تغییر یابد. آنچه مسلم 
است روزهای آینده روزهای سرنوشت ســاز و تعیین کننده است و 
اگر نیروهای مشترک زمینی آمریکا و رژیم صهیونیستی بخواهند با 
استفاده از قدرت نظامی تغییرات مورد نظر خود را در منطقه عملیاتی 
کنند، آتش جنگ در آینده نزدیک شــعله ورتر خواهد شــد و حتی 

ممکن است به یک جنگ جهانی تبدیل شود.

دنیای امروز، دنیای عقلانیت، ریاضیات و واقع گرایی  است. بر همین اساس 
دو ضربدر دو، چهار می شود. مدیرانی که با تکیه بر مکاتب مختلف، به دنبال 
این هســتند که جواب چهار ضربدر چهار را برای افراد تحت مدیریت شان، 
پانزده یا هفده، جا بزنند، در فرآیند زمان شکست برنامه هایشان  حتمی ا ست! 
متاسفانه چنین شکستی فقط شکستِ مدیران نیست بلکه مجموعه تحت 
مدیریت شان را دچار آسیب می کنند. ایدئولوژی ها جای نان، آب و همچنین 
جای رفاه و امنیت را نمی گیرند چرا که برای به دست آوردن نان باید در زمینی 
بذر گندم کاشت و به مدت شش ماه از آن زمین کشت شده، مراقبت علمی 
کرد تا محصول گندم و به تبع آن آرد برای درست کردن نان، به دست بیاید! 
نکته این است هر آن چه که در دنیای امروز برای بشر قابل استفاده شده، توسط 
سه گزاره آموزش، تفکر و تجربه به دست آمده است. برای مثال اختراع لامپ، 
برق، تلفن، اتومبیل، هواپیما، اینترنت و از این دست نیازهای بشری، همگی 
توسط علم و نبوغ انسانی به وجود آمده است . حتی بمب و موشک ها و ...نیز 
توسط اشخاصی که صاحب علم و فن و فنون هستند، اختراع شده است. البته 
فرهنگ، اقتصاد و... تابعی از سیاست و سیاست هم تابعی از یک مرام و مسلک 
هستند! با توجه به حضور در عصر فناوری و تکنولوژی و همچنین آگاه شدن 
جوامع بشری، مدیرانی که فقط بر طبل ایدئولوژی می زنند و تمام روابط را از 
منظر آن نگاه می کنند در نقطه ای از زمان و مکان، تهی از طرح و برنامه علمی و 
واقع گرایانه می شوند. نکته قابل تامل این که در دو فضای به دست آوردن قدرت 
و همچنین از دست دادن قدرت، همه چیز واقع گرایانه اتفاق می افتد. چرا که 
همگان به درستی می دانند که اگر قدرت فلان کشور و نهاد بیشتر باشد، هیچ 
نظریه ای نمی تواند در مقابل آن زور و بازو، مقاومت پیروزمندانه داشته باشد. بر 
همین اساس در چنین فضایی، به تمام شعارها پشُت کرده یا آن را دور زده و 
با متر و مقیاس علمی تصمیم سازی، تصمیم گیری، معامله و مبادله می کنند 
تا وضعیت موجودشان، حفظ شود! البته که سیستم تحت امرشان، از چنین 
دَوَرانی، دچار بهت و حیرت شده و تازه متوجه می شوند که مدیریت، علم و هنر 
می خواهد. در غیر این صورت، هیچ گونه شعاری بجز علم نمی تواند یک جامعه 

توسعه نیافته را به توسعه یافتگی برساند.

سپاهان ۳ بر صفر بازنده شد
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آســیا پس از بررسی اتفاقات رخ داده 
پیرامون دیدار برگزار نشده تیم های فوتبال سپاهان و الاتحاد، رای به برتری 
تیم عربستانی و جریمه تیم ایرانی داده است.به گزارش  مهر، دیدار تیم های 
فوتبال سپاهان اصفهان و الاتحاد عربستان در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا 
که قرار  بود روز ۱۰ مهرماه در ورزشــگاه نقش جهان برگزار شود، با تصمیم 
ناظر AFC لغو شد تا تصمیم گیری در خصوص این موضوع به جلسه کمیته 
اجرایی لیگ قهرمانان 2۰2۳ آسیا بازگردد.به دنبال این اتفاق کمیته انضباطی 
AFC پس از بررسی های لازم رای خود را صادر و طی آن تیم سپاهان را ۳ بر 
صفر بازنده اعلام کرد. همچنین براساس این رای باشگاه سپاهان به پرداخت 
2۰۰ هزار دلار جریمه نقدی و برگزاری ۳ بازی خارج از ورزشگاه نقش جهان 

محکوم شد.

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

پس از حماس و نیروهای مقاومت فلسطین؛ انصارا... یمن 
نیز آمادگی خود را برای جنگ با اسرائیل اعلام کرد. حزب ا... 
لبنان نیز نه به طور گسترده بلکه به صورت جسته و گریخته 
حملاتی را به شهرک های صهیونیست نشین داشته است. 

تلاش ها در راستای آتش بس  

بمباران های وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی علیه مردم 
بی دفاع غزه که منجر به شــهادت نزدیک بــه 9 هزار تن و 
مجروح شدن 2۱ هزار نفر دیگر شد شرایط خاورمیانه  را به 

سمت یک انفجار منطقه ای سوق خواهد داد.

جهان در آستانه یک انفجار

 حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 9

آرمان ملــی:  در حالیکه هنوز ۱۰۰ هــزار کلاس بدون 
معلم در کشور وجود دارد )بنا به گفته محمد وحیدی عضو 
کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی(، مرادصحرایی 
در آخرین اظهار نظــر خود گفته کلاس بــدون معلم در 

کشور نداریم! خبر اول 8 آبان ماه همین سال منتشر شده 
و مشخص نیست چطور در عرض چند روز و درست زمانی 
که انتقادات از وزیر بالا گرفته و بحث استیضاح او هم پیش 

آمده این کمبود رفع شده...

 رئیس جمهور در روزهای اخیر از توزیع شیر رایگان میان دانش آموزان خبر داده؛ 

شیر رایگان پیشکش ؛ 
کلاس می خواهیم  و  معلم

»آرمان ملی« تحولات غزه و آماده باش را بررسی می کند

گروه های مقاومت در عراق
 و یمن آماده نبرد می شوند

با رای کمیته انضباطی AFC ؛

 سپاهان؛  ۳ بر صفر بازنده
 و 200 هزار دلار جریمه شد

همین صفحهصفحه 2

 قاسم محبعلی
مدیرکل سابق خاورمیانه

صفحه 7

 »آرمان ملی« معضل خوراک دام شدن نان را بررسی می کند 

 گرانی نهاده ها، دام ها  را نان خور کرد! 
آرمان ملی:   نان یکی از اقلام ضروری به شمار می آید که از روزهای نخست حذف ارز ترجیحی و آغاز موج گرانی ها 

دولت وعده عدم افزایش قیمت آن در مجموعه دیگر اقلام اساسی را به مردم داد. 


